

Rekapitulácia

Stavba: ČOV a kanalizácia Betlanovce

Objednávateľ: Obec Betlanovce

Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o., Galvaniho 15/A, 821 04 Bratislava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
Dotatok č.6	SO 02.2 Prevádzková budova - Naviac práce	324,37
Dotatok č.6	Technológia	5 265,00
Dotatok č.6	Rekonštrukcia kanalizácie	30 110,63
Dotatok č.6	SO 02.4 Oplotenie a terénne úpravy - zámena oplotenie	0,00

Celkom

35 700,00 EUR

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Betlanovce - AKTUALIZOVANÉ

Objekt: SO 02.2 Prevádzková budova

Časť: Naviac práce

Objednávateľ: obec Betlanovce

Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Špavrová

Dátum: 27. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 324,37

760 Výplne otvorov 324,43

1	765334645.R	Strešné okno výlezové pre nevykurované priestory, 400 x 600 mm	ks	1,000	163,73	163,73
2	611310003900.S	Strešné okno drevené výklopné pre nevykurované priestory univerzálne, šxv 400x600 mm	ks	1,000	160,70	160,70

781 Obklady -0,06

3	622461281.R	Vonkajšia omietka stien dekoratívna	m2	12,150	42,34	514,43
4	781441015	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty 300 x 150 mm	m2	-12,150	20,71	-251,63
5	5976663000	Obkladačky keramické glazované ťažené pravouhlé hladké C 300x150x20 la	m2	-12,393	21,21	-262,86

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Betlanovce - AKTUALIZOVANÉ

Objekt: Kanalizácia - rekonštrukcia

Objednávateľ: obec Betlanovce

Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Špavrová

Dátum: 15.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

30 110,63

1

Zemné práce

24 276,62

1	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	50,000	3,14	157,00
2	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	309,120	13,87	4 287,49
3	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	309,120	9,57	2 958,28
5	151831053.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné)	m2	210,000	7,10	1 491,00
6	151831153.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné)	m2	210,000	9,00	1 890,00
7	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	309,120	2,49	769,71
8	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	309,120	2,33	720,25
9	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	309,120	0,74	228,75
10	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	35,000	12,39	433,65
11	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	556,416	19,05	10 599,72
12	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	26,260	16,87	443,01
13	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	25,960	11,47	297,76

4

Vodorovné konštrukcie

531,79

14	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,420	42,23	524,50
15	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	7,29	7,29

8

Rúrové vedenie

4 040,35

16	5922465000.R	Kanalizačná šachta + poklop D600	kpl	1,000	849,67	849,67
17	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC potrubia DN 300	m	92,000	1,77	162,84
19	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	1,000	507,09	507,09
20	KGEM315/6SN8K OM	Rúra PVC, dl. 6 m, SN8 kompak, PIPELIFE	ks	16,000	131,12	2 097,92
21	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	22,83	22,83
22	N	D+M Kanalizačný uzáver	ks	1,000	400,00	400,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 131,35

23	969021131.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm, - 0,09300t	m	92,000	9,88	908,96
----	-------------	---	---	--------	------	--------

Stavba: ČOV a kanalizácia Betlanovce - AKTUALIZOVANÉ
Objekt: Technológia

Spracoval: Ing. Tomka
Dátum: 15.11.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
1	M	Pol1	Ventilátor do dúcharne	ks	1,000	279,100	279,100
2	M	Pol2	Plošina s pororoštovým prekrytím	kg	200,000	12,880	2 576,000
3	M	Pol3	Jemnobublinný prevzdušňovací aeračný element do denitrifikačnej zóny	ks	2,000	97,950	195,900
4	M	Pol4	Predĺženie rozvodov vzduchu	kpl	1,000	200,000	200,000
5	M	Pol5	Montáž lávky, ventilátora a aeračných elementov	hod.	16,000	35,000	560,000
6	M	Pol6	Doprava z Liberec do Betlanovce	km	634,000	1,000	634,000
7	M	Pol7	Jadrové vŕtanie + doprava + lešenie/istenie pracovníka	kpl	1,000	300,000	300,000
8	M	Pol8	MAVE PS-3 ponorná sonda - 15m kabel, 3 vývody + pomocný elektrikársky materiál	ks	1,000	170,000	170,00
9	M	Pol9	Doprava a montáž	kpl	1,000	150,000	150,000
10	M	Pol10	Oživenie, nastavenie, uvedenie do prevádzky a revízia	kpl	1,000	200,000	200,000
						spolu	5 265,000

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Betlanovce

Objekt: SO 02.4 Oplotenie a terénne úpravy

Časť: Záměna oplotenia

Objednávateľ: obec Betlanovce

Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Špavrová

Dátum: 15.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-3 458,32

1	592311400	STLP PR KZV 5-280 18X15X280	kus	-27,000	37,720	-1 018,44
2	592312200	VZP PLOT KZV 7-250 16X16X250	kus	-11,000	16,621	-182,83
3	592314000	STLP RAD KZV12-280 20X18X280	kus	-6,000	38,086	-228,52
4	313247080	SIET STVOR 11343POZ 50.0/2,24/2,00	m2	-148,000	1,893	-280,16
5	156141150	DROT POZINK MAKKY 11300 D 0,63 MM	kg	-4,200	2,250	-9,45
6	553449300	VRATA OCEL S OC STL 330X205CM	kus	-1,000	1 001,540	-1 001,54
7	553449350	VRATKA OCELOVE VR-21	KU S	-1,000	665,325	-665,33
8	998151111	PRESUN HMOT 815 OPLLOT 10M V	T	-40,500	1,779	-72,05

D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV - nové oplotenie

3 458,32

9	553510021900.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m. pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	32,000	9,422	301,50
10	553510022300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m. pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	10,432	104,32
11	553510009600.S	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	15,000	0,362	5,43
12	313280000600.S	Pletivo pozinkované so štvorcovými okami, 12,5/1,6 mm	m2	148,000	5,504	814,59
13	156140001200.S	Drôt ťahaný D 3,15 mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 300	kg	4,200	1,558	6,54
14	553510011140.R	Bránka dvojkrídlová, šxv 4,0x2m, úprava Zn+PVC	ks	1,000	1 468,992	1 468,99
15	553510010100.R	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,00 m, úprava Zn+PVC	ks	1,000	657,358	657,36
16	553510009865.S	Príchytka plotových panelov univerzálna pozinkovaná	ks	102,000	0,270	27,54
17	998151111	PRESUN HMOT	T	40,500	1,779	72,05

Celkom

0,00

24	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,380	15,89	21,93
25	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,380	0,48	0,66
26	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,380	13,29	18,34
27	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,380	1,49	2,06
28	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,380	130,00	179,40

99

Presun hmôt HSV

130,52

29	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	124,300	1,05	130,52
----	-------------	--	---	---------	------	--------